
OUTLET
SALE

www.kchome.mk

Сега многу поволно!Редефинирајте  го вашиот
простор.Претворете ја Вашата бања во простор на

луксуз и хармонија. 

2024

ЗАШТЕДИ ДО -50%!



CAMPAIGNE

OUTLET SALE
2024

LIMITED QUANTITUES

ОДБЕРИ ЕДЕН ОД

ПАКЕТИТЕ

КОПЛЕТИРАЈТЕ ЈА НАРАЧКАТА СО ЕДЕН ОД ПАКЕТИТЕ (BASIC,STANDARD,PREMIUM ILI PLATINUM)I И ДОБИЈТЕ
ГИ ПОВОЛНОСТИТЕ !

И ЗАШТЕДИ



ЗА НАС
 КС НОМЕ има 32 �о�ишно искус�во и е �озна� �о својо� на�ре�ен �изајн и квали�е�.Наши�е
колекции �енерираа� моќни визуелни ефек�и и �оловуваа� чис�и, симе�рични линии соз�авајќи
�рефине�и ам�иен�и. 

Домови, с�ан�ени ком�лекси, хо�ели, ресор�и, јавни о�јек�и, �р�овски цен�ри - �ез разлика за каков
�роек� с�анува з�ор, секој ква�ра�ен ме�ар о�реме�е �о соо�ве�но, с�окојно и навремено.
 О�криј�е �о �о�а�ио� св� на ма�еријални и �екс�ури, о� кои нова�а �енерација �рофесионалци
изве�ува чу�есно �изајнирани ен�ериери, секо�аш с�авени во функција на ваши�е �о�ре�и.
 Ну�име о�лични услови за сора�о�ка! Салоно� на КС НОМЕ е One-Stop Shop, ка�е ш�о може�е �а
нај�е�е сѐ на е�но мес�о.
 Современи �роизво�и о� �озна�и Евро�ски �рен�ови се �ука за вас!
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MOODY 100x100
1990MKD-40%/1194 MKDOUTLET SALE
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60x120
MAIDSTONE
ANTRACITE
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100% Porcelan Tile

MOOD BLACK
100X100

MOOD BLUE

MOOD GREEN

MOOD BLACK
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SALE

SALE
TAMARA

TAMARA 65

17990MKD#11690MKD

TAMARA 85
21990MKD#14290MKD
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SIMONA

BATH ALAMERA MIXER
CHROME

BASIN ALAMERA
PRO MIXER

CHROME

LAST QUANTITIES

BATH SIMONA MIXER
CHROME

BATH LISERA MIXER
CHROME
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